第４号様式

行 為 許 可 申 請 書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

 芽室町長 手島 旭 様

申請者  住 所 芽室町〇〇条〇〇丁

      氏 名 〇〇 〇〇     印

     連絡先 〇〇‐〇〇〇〇

 公園内で次のとおりの行為をしたいので申請します。

 １ 公園名  芽室公園

 ２ 場  所  火気使用可能スペース

 ３ 目  的  バーベキュー

 ４ 利用人数  〇〇人

 ５ 期  間
 令和〇〇年〇〇月〇〇日   〇〇時から

 令和〇〇年〇〇月〇〇日   〇〇時まで

 ６ 使用料徴収の有無 なし

 ７ その他  雨天の場合は、令和〇〇年〇〇月〇〇日に延期

記 載 例